

FECHA DE ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO	CODIGO	MEDIDA	DESCRIPCION	EXISTENCIA	PRECIO	TOTAL VALORES RD\$
22/11/2021	22/11/2021	F001	UNIDAD	TUBO FLUORECENTE 13/1	-	-	-
22/11/2021	22/11/2021	F002	UNIDAD	ALAMBRE DE GOMA	270	76.70	20,709.00
22/11/2021	22/11/2021	F003	UNIDAD	CEMENTO PVC	4	316.25	1,265.01
22/11/2021	22/11/2021	F004	UNIDAD	TAPE DE VINIL	5	596.55	2,982.75
22/11/2021	22/11/2021	F005	UNIDAD	LLAVE ANGULAR 3/8 X 1/2	3	357.94	1,073.82
22/11/2021	22/11/2021	F006	UNIDAD	LLAVE ANGULAR 3/8 X 3/8	4	337.81	1,351.24
22/11/2021	22/11/2021	F007	UNIDAD	MANGUERA FLEX INODORO	3	194.06	582.19
22/11/2021	22/11/2021	F008	UNIDAD	MANGUERA FLEX LAVAMANOS	1	211.31	211.31
22/11/2021	22/11/2021	F009	UNIDAD	TAPA INODORO REDONDA	2	1,214.68	2,429.36
22/11/2021	22/11/2021	F010	UNIDAD	TAPA INODORO ENLONGADA	3	1,358.44	4,075.32
22/11/2021	22/11/2021	F011	UNIDAD	PERA INODORO	2	119.31	238.62
22/11/2021	22/11/2021	F012	UNIDAD	REGLETA ELÉCTRICA	3	1,645.93	4,937.80
22/11/2021	22/11/2021	F013	UNIDAD	ABANICO DE PISO	3	11,349.06	34,047.19
22/11/2021	22/11/2021	F014	UNIDAD	CASCO PLÁSTICO	4	251.58	1,006.30
22/11/2021	22/11/2021	F015	UNIDAD	LLAVE STILISON 18	1	1,056.56	1,056.56
30/11/2021	30/11/2021	F016	UNIDAD	BOMBILLO DE BAJO CONSUMO	3	308.57	925.71
30/11/2021	30/11/2021	F017	UNIDAD	PEGAMENTO INSTANTANEO	1	128.50	128.50
30/11/2021	30/11/2021	F018	UNIDAD	REFIGERANTE R22	5	8,201.00	41,005.00
30/11/2021	30/11/2021	F019	UNIDAD	INTERRUPTOR ELECTRICO	4	146.14	584.57
30/11/2021	30/11/2021	F020	UNIDAD	PILA AAA	6	44.84	269.04
30/11/2021	30/11/2021	F021	UNIDAD	PILA AA	4	44.84	179.36
30/11/2021	30/11/2021	F022	UNIDAD	VARILLA DE PLATA	2	46.15	92.30
30/11/2021	30/11/2021	F023	UNIDAD	ANTORCHA PARA SOLDAR	1	1,846.70	1,846.70
30/11/2021	30/11/2021	F024	UNIDAD	EXTENSION ELECTRICA DE 20 PIES	3	2,010.77	6,032.30
30/11/2021	30/11/2021	F025	UNIDAD	TOMA CORRIENTE	5	238.45	1,192.27
30/11/2021	30/11/2021	F026	UNIDAD	LLAVINES PARA PUERTAS	3	692.31	2,076.92
30/11/2021	30/11/2021	F027	UNIDAD	ESTANTE DE METAL 6 BANDEJAS	4	13,770.60	55,082.40
30/11/2021	30/11/2021	F028	UNIDAD	DISPENSADOR DE JABON	3	590.00	1,770.00
30/11/2021	30/11/2021	F029	UNIDAD	HIDROLAVADORA ELECTRICA	1	18,461.54	18,461.54
30/11/2021	30/11/2021	F030	UNIDAD	DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA	2	2,230.20	4,460.40
30/11/2021	30/11/2021	F031	UNIDAD	DISPENSADOR DE PAPEL HIGIENICO	3	1,316.15	3,948.45
30/11/2021	30/11/2021	F032	UNIDAD	PLAFON COMERCIAL	-	-	-
30/11/2021	30/11/2021	F033	UNIDAD	CAPAS DE AGUA	3	1,580.00	4,739.99
30/11/2021	30/11/2021	F034	UNIDAD	MARTILLO	1	446.15	446.15
30/11/2021	30/11/2021	F035	UNIDAD	PULIDORA 41/2	1	5,384.61	5,384.61
30/11/2021	30/11/2021	F036	UNIDAD	LLAVE AJUSTABLE	1	592.30	592.30
30/11/2021	30/11/2021	F037	UNIDAD	MARCO SEGUETA	1	392.30	392.30
30/11/2021	30/11/2021	F038	UNIDAD	NIVEL DE ALUMINIO	1	361.53	361.53
30/11/2021	30/11/2021	F039	UNIDAD	CINTA METRICA	1	446.15	446.15
30/11/2021	30/11/2021	F040	UNIDAD	JUEGO DE DESTORNILLADORES	-	-	-
30/11/2021	30/11/2021	F041	UNIDAD	JUEGO DE EMBOQUILLADOR	1	7,670.00	7,670.00
30/11/2021	30/11/2021	F042	UNIDAD	GAS MAP-PRO	-	1,180.00	-
10/3/2022	10/3/2022	F043	UNIDAD	CAPACITOR DE MARCHA 35UF	1	366.63	366.63
10/3/2022	10/3/2022	F044	UNIDAD	CONTACTOR 18A 3P BOBINA 220VAC	1	1,262.60	1,262.60
10/3/2022	10/3/2022	F045	UNIDAD	TERMICO 12-18A 690VAC 3P	1	914.15	914.15
					371	Total RD\$	236,598.34

Preparado por:


Julio César Polanco
Encargado Sección



Revisado por:


Giancarlo Ricardo
Encargado Departamento